**D**ella quoq̄ de azay  
 dacho hildegardem  
 nomine. eodem die xp̄us ab  
 eadem calamitate. ad ho-  
 norē famuli sui libertate  
 dignatq̄ ē: **Capitulum xxxviii.**

**T**em ipso die puer quidā  
 fulco nomine de vico s̄c̄i cle-  
 metis. longo tempore de-

bilatatū pedē baculo carū  
 ferens. mox ut tumbam  
 sancti attigit. om̄i dolore  
 caruit: et cū eo alius qui  
 manus officū amiserat.  
 sospitati redditus discessit:

**T**em puer quidā **Capitulum xxxix.**  
 de sublemaco iohānes  
 nomine. q̄ annuo morbo fistule  
 in brachio adeo confectus  
 fuerat. ut cōsumptis putredie  
 carmbq̄. eia coriosa uer-  
 mbq̄ ossa abmtq̄ deaderent:  
 ad tumbā sancti antistitis  
 aliquis diebq̄ decubans.  
 et d̄m̄ ih̄m̄ ut sui misere-  
 retur. p̄fisis gemitibq̄ exo-  
 rans. effugata peste mor-  
 tifea. pristinaq̄ sanitate me-  
 ritis beati martini integre  
 recepta. p̄lo magna nobis  
 maiora. sed suis maxima  
 prebuit gaudia. **Capitulum**

**T** hoc etiā sunt  
 amiranda et ubiq̄ p̄ronā  
 da s̄c̄i confessoris merita:  
 qd̄ non minq̄ absentes egros  
 et longe positos. quā p̄n-  
 tes et tumulto suo assistentes.  
 si firmā fidē habuerint  
 per xp̄i grām curare con-  
 fuerunt. Ad hoc cōprobā-  
 dū non minq̄ aut duo.  
 sed plures deducāt in mediū:

**O**ariguus **Capitulum xl.**  
 puer de faya uertigine

capitis. totusq; corpis mole-  
stia vexabat. Per magis per  
idem tempus puella p[ri]men-  
gardis no[m]i[n]e de uico que hic  
scias no[m]i[n]at: maledicto uate  
matris. ymo m[is]erabili dei  
iudicio contractari manu[m]  
mura[m] patiebatur. In itaq;  
cum p[ro] ip[s]is parentes et p[ro]m  
qui su[m] fide p[ro]m uotum face-  
rent. et eos ad locu[m] sancti  
adducerent: adhuc longe  
positi in via diu desideria  
incolumitate a xpo per be-  
atu[m] martinu[m] se p[re]pisse  
gratulati sunt. *Alm*

**S**ub ip[s]o tempore erat  
apud salmutiu[m] castru[m]  
mulier opulenta et nota  
multas. sed nome[n] eius me-  
moria fugit: que etia[m] con-  
tractari palmaru[m] infortu-  
nu[m] maluerat. Hec etia[m]  
audita fama signoru[m]. que  
per famulu[m] suu[m] xp[ist]us opa-  
batur. cu[m] quadam nocte in loco  
se recepisset. et uoto p[ro]p[ri]o  
isset. ut septi die uita com-  
te. ad uigilias sancti confes-  
soris cu[m] oblatione digna p[ro]pe-  
raret. repente obdormiit:  
statimq; euigilans. tanta fa-  
cultate manus renouatas  
aperiuit. ac si in eis nulla  
p[ri]us egritudine passa fuis-  
set. Deinde facto mane ut  
uotis faceret satis. locu[m] sa[m]c-